

标段编号：2304-440300-04-01-399920001001

深圳市建设工程设计招标投标 文件

标段名称：深圳机场北货运区及配套站坪项目一期工程（填海及软基
处理部分）勘察、设计及咨询

投标文件内容：资格审查文件

投标人：中交第二航务工程勘察设计院有限公司、深圳市勘察研究院
有限公司

日期：2025年04月08日

1、通过年审的营业执照副本

联合体牵头人：中交第二航务工程勘察设计院有限公司

统一社会信用代码

914201001776794856

营业执照

(副本)

1 0 - 1

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”
了解更多登记、备案、许可、监管信息。

名称

中交第二航务工程勘察设计院有限公司

注册资本

肆亿贰仟捌佰叁拾陆万壹仟陆佰元人民币

类型

有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期

1992年6月22日

法定代表人

宋文涛

住所

武昌民主路555号

经营范围

许可项目：建设工程设计，建设工程勘察，人防工程设计，文物保护工程设计，地质灾害治理工程设计，建设工程监理，水运工程监理，公路工程监理，水利工程施工监理，地质灾害治理工程施工，特种专业设计，建设工程施工，施工专业作业，地质灾害治理工程施工，文物保护工程施工，建设工程施工（除核电站建设经营、民用机场建设），水力发电，电气安装服务，建筑劳务分包，港口经营，地质灾害治理工程勘察，文物保护工程勘察，矿产资源勘查，城市生活垃圾经营性服务，水利工程建设监理，建设工程质量检测，检验检测服务，认证服务，测绘服务，国土空间规划编制，出版物印刷，文件、资料等其他印刷（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动；具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）（详细经营范围请登录国家企业信用信息公示系统查看）
一般项目：工业设计服务，专业设计服务，工程和技术研究和试验发展，规划设计管理，工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外），风力发电技术服务，太阳能发电技术服务，发电技术服务，水文服务，对外承包工程，工程管理服务，劳务服务（不含劳务派遣），地质勘查技术服务，基础地质调查，计量技术服务，水利相关咨询服务，技术服务，技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，融资咨询服务，软件开发，项目策划咨询，社会稳定风险评估，社会经济咨询服务，工程造价咨询业务，环保咨询服务，水环境污染防治服务，生态资源监测，污水处理及其再生利用，水污染治理，环境保护监测，市政设施管理，城市公园管理，节能管（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）
（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

登记机关

武汉市市场监督管理局

2023年7月17日

国家企业信用信息公示系统网址: www.gsxt.gov.cn

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



中交第二航务工程勘察设计院有限公司

存续（在营、开业、在册）

发送报告

信息分享

信息打印

统一社会信用代码： 914201001776794856
注册号：
法定代表人： 宋文涛
登记机关： 武汉市市场监督管理局
成立日期： 1992年06月22日

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

■ 营业执照信息

· 统一社会信用代码： 914201001776794856
· 注册号：
· 类型： 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
· 注册资本： 42836.160000万人民币
· 登记机关： 武汉市市场监督管理局
· 住所： 武昌民主路555号
· 经营范围： 许可项目：建设工程设计,建设工程勘察,人防工程设计,文物保护工程设计,地质灾害治理工程设计,建设工程监理,水运工程监理,公路工程监理,水利工程建设监理,地质灾害治理工程监理,特种专业设计,建设工程施工,施工专业作业,地质灾害治理工程施工,文物保护工程施工,建设工程施工（除核电站建设经营、民用机场建设）,水力发电,电气安装服务,建筑劳务分包,港口经营,地质灾害治理工程勘察,文物保护工程勘察,矿产资源勘查,城市生活垃圾经营性服务,水利工程质量检测,建设工程质量检测,检验检测服务,认证服务,测绘服务,国土空间规划编制,出版物印刷,文件、资料等其他印刷品印刷,对外劳务合作,建筑智能化系统设计,互联网信息服务,公路管理与养护,路基路面养护作业。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：工业工程设计服务,专业设计服务,工程和技术研究和试验发展,规划设计管理,工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）,风力发电技术服务,太阳能发电技术服务,发电技术服务,水文服务,对外承包工程,工程管理服务,劳务服务（不含劳务派遣）,地质勘查技术服务,基础地质勘查,计量技术服务,水利相关咨询服务,技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广,融资咨询服务,旅游开发项目策划咨询,社会稳定风险评估,社会经济咨询服务,工程造价咨询业务,环保咨询服务,水污染防治服务,生态资源监测,污水处理及其再生利用,水污染治理,环境保护监测,市政设施管理,城市公园管理,节能管理服务,土壤环境污染防治服务,大气环境污染防治服务,土壤污染治理与修复服务,水土流失防治服务,固体废物治理,生态恢复及生态保护服务,园林绿化工程施工,大气污染治理,环境应急治理服务,农业面和重金属污染防治技术服务,噪声与振动控制服务,水资源管理,公路水运工程试验检测服务,卫星遥感数据处理,地理遥感信息服务,海洋服务,海洋工程装备研发,海上风电相关系统研发,海洋环境服务,招投标代理服务,采购代理服务,金属结构制造,图文设计制作,新材料技术研发,新材料技术推广服务,机械设备研发,非居住房地产租赁,住房租赁,土地使用权租赁,技术进出口,货物进出口,进出口代理,翻译服务,以自有资金从事投资活动,软件开发,信息系统集成服务,信息技术咨询服务,信息系统运行维护服务,数字内容制作服务（不含出版发行）,人工智能行业应用系统集成服务,数字文化创意内容应用服务,人工智能应用软件开发,人工智能通用应用系统,标准化服务,储能技术服务,信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）,数据处理服务,物联网技术研发,物联网技术服务,软件销售,互联网数据服务。（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整，详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/djzjc/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

· 企业名称： 中交第二航务工程勘察设计院有限公司
· 法定代表人： 宋文涛
· 成立日期： 1992年06月22日
· 核准日期： 2023年07月17日
· 登记状态： 存续（在营、开业、在册）

■ 营业期限信息

· 营业期限自： 2007年04月12日
· 营业期限至：

■ 股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	中国交通建设股份有限公司	企业法人	其他	1000001004056	查看

共查询到1条记录 共1页

首页 * 上一页 1 下一页 * 末页

点击或下拉加载更多信息



关注



订阅



异议



返回

主办单位：国家市场监督管理总局

地址：北京市西城区三里河东路八号 邮政编码：100820 备案号：京ICP备18022388号-2

业务咨询与技术支持联系方式 使用帮助

中交第二航务工程勘察设计院有限公司		【返回】
基本信息	资质证书信息	技术力量
企业名称:	中交第二航务工程勘察设计院有限公司	
统一社会信用代码:	914201001776794856	
总部地址:	湖北省武汉市武昌区民主路555号	
驻深机构地址:	无	
法人代表人姓名:	宋文涛	
企业联系人:	余晓峰	
传真号码:	027-87811626	

联合体成员：深圳市勘察研究院有限公司

			
统一社会信用代码 914403001921810441		营业执照 (副本)	
名称	深圳市勘察研究院有限公司	成立日期	1985年01月31日
类型	有限责任公司	住所	深圳市福田区福中东路15号
法定代表人	糜易霖		
<div>重要提示</div> <div>1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。</div>			
		登记机关	 2022年12月29日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



深圳市勘察研究院有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码： 914403001921810441

注册号：

法定代表人： 糜易霖

登记机关： 深圳市市场监督管理局

成立日期： 1985年01月31日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

■ 营业执照信息

统一社会信用代码： 914403001921810441

注册号：

类型： 有限责任公司

注册资本： 10100.000000万人民币

登记机关： 深圳市市场监督管理局

住所： 深圳市福田区福中东路15号

企业名称： 深圳市勘察研究院有限公司

法定代表人： 糜易霖

成立日期： 1985年01月31日

核准日期： 2025年03月21日

登记状态： 存续（在营、开业、在册）

经营范围： 一、工程勘察：1、岩土工程勘察，岩土工程设计，岩土工程测试、监测、检测，岩土工程咨询、监理，岩土工程治理；2、水文地质勘察；3、工程测量：控制、地形、城镇规划界线与拔地、市政工程、线路工程、地下管线、变形观测、形变、精密工程、隧道、建筑工程、桥梁测量；地籍测绘；海洋测绘：海洋滩涂地形、水下地形测量；房产测绘；地理信息系统工程；外业采集的地理信息数据处理、地图数字化、建立数据库。二、地质灾害防治工程：地质灾害防治勘察、地质灾害防治设计、地质灾害防治施工；三、工程咨询：编建议书、编可研、工程设计、招标咨询；四、基坑工程质量检测：抽芯、超声波法检测；水工环地质调查；区域地质调查；液体矿体勘查；勘查工程施工；固体矿产勘查；自有房产物业管理及租赁；地质灾害危险性评估业务；文物保护工程勘察设计业务；文物保护规划编制；水文地质、工程地质、环境地质调查；地质钻（坑）探；摄影测量与遥感、互联网地图服务；大地测量、测绘航空摄影、地图编制；土地规划的编制、设计、论证、咨询；基桩静载法检测、基桩低应变检测、基桩高应变检测；五、环保工程：污染修复工程包括污染本体、污染土壤；六、工程勘察劳务；七、海洋工程勘察（海洋工程测量，海洋岩土工程勘察和环境调查）；八、地理信息系统工程；九、不动产测绘；十、文物保护工程监理；十一、城乡规划编制；十二、建设工程质量检测（地基基础工程检测，主体结构工程检测、建筑幕墙工程检测、钢结构工程检测）；十三、特种工程；十四、从事广告业务；平面设计；多媒体设计。十五、计算机信息系统集成；十六、计算机软件开发；十七、旅游规划编制。十八、管道检测；十九、水质分析、土工试验；二十、展览、展示策划或展览展示服务。销售代理：国内贸易代理；风电场相关装备销售；海上风电相关装备销售；电子测量仪器销售；光电子器件销售；机械零件、零部件销售；光通信设备销售；环境监测专用仪器仪表销售；海洋环境监测与探测装备销售；电子元器件零售；电子元器件批发；智能仪器仪表销售；人工智能硬件销售；机械电气设备销售；机械销售；土壤及场地修复装备销售；光电子器件制造；其他电子器件制造；环境监测专用仪器仪表制造；海洋环境监测与探测装备制造；智能仪器仪表制造；仪器仪表制造；光通信设备制造；电子元器件制造；机械设备租赁；太阳能发电技术服务；海上风电相关系统研发；在线能源监测技术研发；风电场相关系统研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）*提供本公司所有专业的人员培训服务，人力资源服务，劳务派遣。进出口业务；报关业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整，详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxgk/fdzdgknr/djzc/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

■ 营业期限信息

营业期限自： 1985年01月31日

营业期限至： 2029年01月30日

■ 股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	深圳市钜丹实业发展有限公司	企业法人	非公示项	非公示项	
2	深圳市建巢投资有限公司	企业法人	非公示项	非公示项	
3	珠海合源盈泰投资中心（有限合伙）	合伙企业	非公示项	非公示项	
4	东莞市盈讯网络科技有限公司	企业法人	非公示项	非公示项	
5	珠海合源盈兴投资中心（有限合伙）	合伙企业	非公示项	非公示项	

共查询到 6 条记录 共 2 页

首页

« 上一页

1

2

下一页 »

末页



关注



订阅



异议



返回

深圳市勘察研究院有限公司 【返回】	
基本信息	资质证书信息 技术力量
企业名称: 深圳市勘察研究院有限公司	
统一社会信用代码: 914403001921810441	
注册地址: 深圳市福田区福中东路15号	
办公地址: 地址1: 深圳市福田区福中东路15号; 地址2: 深圳市龙华区大浪街道石观工业区F栋	
法人代表人姓名: 糜易霖	
企业联系人: 曾燕	
传真号码: 83364623	

2、企业资质证书

联合体牵头人：中交第二航务工程勘察设计院有限公司（工程设计综合资质甲级）

工程设计资质证书

6

企业名称	中交第二航务工程勘察设计院有限公司		
详细地址	武昌民主路555号		
建立时间	1992年06月22日		
注册资本金	42836.16万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	914201001776794856		
经济性质	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)		
证书编号	A142002993-6/6		
有效期	至2029年05月17日		
法定代表人	宋文涛	职务	董事长
单位负责人	王炜正	职务	总经理
技术负责人	刘立华	职称或执业资格	正高级工程师
备注:	原发证日期: 2009年06月18日 原资质证书编号: 170013		

业务范围

工程设计综合资质甲级。
可承接各行业、各等级的建设工程设计业务。*****

中华人民共和国住房和城乡建设部

发证机关:(章)

2024年05月17日

No.AF 0511430

动态监管记录栏	
<div>记录机关（章）</div> <div>年 月 日</div>	<div>持 证 说 明</div> <div><div>1. 《工程设计资质证书》是建设工程企业进入建筑市场承揽工程的凭证。</div><div>2. 《工程设计资质证书》分为正本和副本，正本和副本具有同等法律效力。</div><div>3. 此证书只限本企业使用，任何单位和个人不得涂改、伪造、出借或转让；除发证机关外，任何单位和个人均不得非法扣压和没收。</div><div>4. 企业变更名称、地址、法定代表人、技术负责人等，应当在变更后一个月内，按规定，到相关部门办理变更手续。</div><div>5. 在资格有效期期满前60天，需向资质审批机关提交资格延续申请，逾期不提交申请的，证书届满作废。</div><div>6. 企业在领取新的《工程设计资质证书》的同时，应当将原全部资质证书交回原发证机关予以注销。</div><div>7. 企业出现破产、倒闭、撤销、歇业等情况，应当将其全部资质证书交回原发证机关予以注销。</div></div>
<div>记录机关（章）</div> <div>年 月 日</div>	
<div>记录机关（章）</div> <div>年 月 日</div>	

[首页](#) > [企业数据](#) > [企业详情](#) >

手机查看 

中交第二航务工程勘察设计院有限公司

湖北省-武汉市

统一社会信用代码	914201001776794856	企业法定代表人	宋文涛
企业登记注册类型	有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）	企业注册属地	湖北省-武汉市
企业经营地址	武昌民主路555号		

企业资质资格 注册人员 工程项目 业绩技术指标 不良行为 良好行为 黑名单记录 失信联合惩戒记录 变更记录

序号	资质类别	资质证书号	资质名称	发证日期	发证有效期	发证机关	预览
1	设计资质	A142002993	工程设计综合资质甲级	2024-05-17	2029-05-17	住房和城乡建设部	证书信息
2	勘察资质	B142002993	工程勘察综合资质甲级	2025-03-17	2030-03-17		证书信息
3	建筑业企业资质	D142020809	港口与航道工程施工总承包一级	2023-12-22	2028-12-22		证书信息
4			市政公用工程施工总承包二级	2024-07-03	2029-07-01	湖北省住房和城乡建设厅	证书信息
5		D242086228	电子与智能化工程专业承包二级				
6			地基基础工程专业承包二级				

今天是2025年4月1日，星期二，欢迎您访问深圳市住房和建设局网站。 IPv6

无障碍

讲入关

繁體版

手机,版

深圳市住房和建设局

[首页](#)

信息公开

政务服务

互动交流

当前位置: [首页](#) > [工程建设服务](#) > [企业与人员信息查询](#) > [企业信息](#)

[← 返回主题](#)

中交第二航务工程勘察设计院有限公司

[【返回】](#)

基本信息

资质证书信息

技术力量

序号	资质证书号	企业业务类型	发证机构	发证日期	有效期
1	B142002993	工程勘察	中华人民共和国住房和城乡建设部	2025-03-17	2030-03-17
2	A142002993	工程设计	中华人民共和国住房和城乡建设部	2024-05-17	2029-05-17

显示第 1 到第 2 条记录, 总共 2 条记录

联合体成员：深圳市勘察研究院有限公司（工程勘察设计资质甲级）

企业名称	深圳市勘察研究院有限公司		
详细地址	深圳市福田区福中东路15号		
建立时间	1985年01月31日		
注册资本金	10100万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	914403001921810441		
经济性质	有限责任公司		
证书编号	B144046787-6/1		
有效期	至2025年05月19日		
法定代表人	蒋鹏	职务	总经理
单位负责人	蒋鹏	职务	总经理
技术负责人	周洪涛	职称或执业资格	教授级高工
备注:	原资质证书编号: 190123-kj		

业务范围
工程勘察综合资质甲级。 可承担各类建设工程项目的岩土工程、水文地质勘察、工程测量业务（海洋工程勘察除外），其规模不受限制（岩土工程勘察丙级项目除外）。*****
发证机关：（章） 2020 年 05 月 19 日 No.BF 0076900

证书延期
有效期延至_____年_____月_____日
核准机关（章） 年 月 日
有效期延至_____年_____月_____日
核准机关（章） 年 月 日
有效期延至_____年_____月_____日
核准机关（章） 年 月 日

企业变更栏
技术负责人变更为：蒋鹏，职称：高级工程师（教授级）。 *****
变更核准机关（章） 2022 年 8 月 23 日
法定代表人、单位负责人变更为：糜易霖，职务：董事长、总经理。 技术负责人变更为：余成华，职称：高级工程师（教授级）。 *****
变更核准机关（章） 2023 年 2 月 17 日
变更核准机关（章） 年 月 日

工程勘察资质证书

动态监管记录栏

记录机关（章）

年 月 日

记录机关（章）

年 月 日

记录机关（章）

年 月 日

持证说明

1.《工程勘察资质证书》是建设工程企业进入建筑市场承揽工程的凭证。

2.《工程勘察资质证书》分为正本和副本，正本和副本具有同等法律效力。

3.此证书只限本企业使用，任何单位和个人不得涂改、伪造、出借或转让；除发证机关外，任何单位和个人均不得非法扣压和没收。

4.企业变更名称、地址、法定代表人、技术负责人等，应当在变更后一个月内，按规定，到相关部门办理变更手续。

5.在资格有效期满前60天，需向资质审批机关提交资格延续申请，逾期不提交申请的，证书届满作废。

6.企业在领取新的《工程勘察资质证书》的同时，应当将原全部资质证书交回原发证机关予以注销。

7.企业出现破产、倒闭、撤销、歇业等情况，应当将其全部资质证书交回原发证机关予以注销。



动态核查

手机查看

广东省-深圳市

变更记录

 百度

手机版

互动交流

[← 返回主题](#)

[【返回】](#)

技术力量

« ‹ 1 2 › »

联合体共同投标协议书

中交第二航务工程勘察设计院有限公司、深圳市勘察研究院有限公司（所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加深圳机场北货运区及配套站坪项目一期工程（填海及软基处理部分）勘察、设计及咨询（项目名称）的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、中交第二航务工程勘察设计院有限公司（某成员单位名称）为本工程投标联合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指令，并处理与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、组织和协调工作。

3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部职责分工如下:

(1)联合体牵头人中交第二航务工程勘察设计院有限公司，承担项目招标范围内的设计(含初步设计、施工图设计等)、咨询、BIM等。以及配合甲方办理设计各阶段政府审批手续，完成审批所需要相关材料的编制、汇总。对全专业专项内容(勘察、设计、咨询)管理协调配合工作，并配合施工招标阶段及施工阶段相关工作：

(2) 联合体成员深圳市勘察研究院有限公司，承担项目勘察工作；

(3) 联合体成员_____/_____, 承担_____/_____工作。

5、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

6、本协议书一式三份，联合体成员和招标人各执一份。

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法人授权委托书。

牵头人

单位名称（盖单位公章）：中交第二航务工程勘察设计院有限公司

法定代表人或授权委托人(签字):

成员 1

单位名称（盖单位公章）：深圳市勘察研究院有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：

成员 2

单位名称（盖单位公章）：_____ / _____

法定代表人或授权委托人（签字）：_____ /

签订日期：2025 年 04 月 01 日

4、其他

(1) 项目负责人：尚明芳资格证书（具备注册土木工程师（岩土）执业资格证书）

使用有效期: 2025年03月26日 - 2025年09月22日			
<h2>中华人民共和国注册土木工程师(岩土)</h2> <h3>注册执业证书</h3>			
<p>本证书是中华人民共和国注册土木工程师(岩土)的执业凭证，准予持证人在执业范围和注册有效期内执业。</p>			
姓 名: 尚明芳			
性 别: 女			
出生日期: 1986年08月06日			
注册编号: AY20214201546			
聘用单位: 中交第二航务工程勘察设计院有限公司			
注册有效期: 2024年06月07日-2027年06月30日			
<p>尚明芳</p> <p>个人签名: 尚明芳</p> <p>签名日期: 2025年03月26日</p>		<p>中华人民共和国 住房和城乡建设部</p> <p>行政审批专用章 (3) 11010810800461</p> <p>发证日期: 2024年06月07日</p>	

中华人民共和国注册土木工程师（岩土）

注册执业证书

本证书是中华人民共和国注册土木工程师（岩土）的执业凭证，准予持证人在执业范围和注册有效期内执业。

姓 名 尚 明 芳

证 书 编 号 AY214201546

中华人民共和国住房和城乡建设部



NO. AY0029288

发证日期 2021年05月14日

首页 > 人员数据 > 人员列表 >

手机查看

尚明芳

证件类型	居民身份证	证件号码	429005*****89	性别	女
注册证书所在单位名称	中交第二航务工程勘察设计院有限公司				

执业注册信息

个人工程业绩 个人业绩技术指标 不良行为 良好行为 黑名单记录

注册土木工程师（港口与航道工程）

注册单位：中交第二航务工程勘察设计院有限公司

证书编号：AG244200184

注册编号/执业印章号：4200299-AG068

注册专业：不分专业

有效期：2027年12月31日

查看证书变更记录（1）

注册土木工程师（岩土）

注册单位：中交第二航务工程勘察设计院有限公司

证书编号：AY214201546

电子证书编号：AY20214201546

注册编号/执业印章号：4200299-AY039

注册专业：不分专业

有效期：2027年06月30日

2024-06-07 - 延续申请

中交第二航务工程勘察设计院有限公司

当前位置： 首页 > 工程建设服务 > 企业与人员信息查询 > 人员信息

返回主题

人员信息

导出excel 导出json 导出xml

请选择

请输入企业名称

尚明芳

搜索

序号	姓名	企业名称	类别	证书编号
1	尚明芳	中交第二航务工程勘察设计院有限公司	注册土木工程师	AG244200184
2	尚明芳	中交第二航务工程勘察设计院有限公司	注册土木工程师	AY20214201546
3	尚明芳	中交第二航务工程勘察设计院有限公司	职称人员	4230357

显示第 1 到第 3 条记录，总共 3 条记录

[【返回】](#)

人员证件信息

注册人员：

序号	姓名	证书编号	注册证书类别	注册资格等级	注册专业	注册有效期
1	尚明芳	AG244200184	注册土木工程师	无等级	港口与航道工程	2027-12-31
2	尚明芳	AY20214201546	注册土木工程师	无等级	岩土	2027-06-30

职称人员：

序号	姓名	职称专业	职称等级	职称证编号	职称发证日期
1	尚明芳	港口航道与海岸工程	高级	4230357	2023-10-12

湖北省社会保险参保证明（单位专用）

单位名称:中交第二航务工程勘察设计院有限公司

单位编号:100013181

单位参保险种	企业养老		缴费总人数	715		
参保所在地	湖北省本级		做账期号	202503		
2025年03月，该单位以下参保缴费人员信息						
序号	姓名	身份证号	个人编号	缴费起止时间		缴费状态
				年/月	年/月	
1	刘潜兵	422429197011035839	10002810227	202407	202503	实缴到账
2	张俊文	51252719810215252X	10003120471	202407	202503	实缴到账
3	唐杰文	430703198403118059	10003519663	202407	202503	实缴到账
4	鲁友鹏	230713198802010016	10003534321	202407	202503	实缴到账
5	姚迪	341204198210240216	10003316444	202407	202503	实缴到账
6	王红宇	420500197702020063	10003521730	202407	202503	实缴到账
7	樊传启	412724198701045556	10003483514	202407	202503	实缴到账
8	陶行	420106198311064051	10003509352	202407	202503	实缴到账
9	李双艳	410881199005150761	10013696380	202407	202503	实缴到账
10	尚明芳	429005198608068789	10013184253	202407	202503	实缴到账
11	张明	42010619750130041X	10003429235	202407	202503	实缴到账
12	胡沛	420107198811064118	10002705794	202407	202503	实缴到账
13	兰千钰	42900619860812031X	10003487774	202407	202503	实缴到账
14	郭路燊	360104197809021047	10002813567	202407	202503	实缴到账
15	史廉博	410327198911195312	10003902167	202407	202503	实缴到账
16						
17						
18						
19						
20						

备注：

- 1、社会保障号：中国公民的“社会保障号”为身份证号;外国公民的“社会保障号”为护照号或居留证号。
- 2、本证明信息为打印时单位在参保所属地的参保缴费情况，由参保单位自行保管。因遗失或泄露造成的不良后果，由参保单位负责。
- 3、本参保证明出具后3个月内可在“湖北省社保证明验证平台”进行验证。
- 验证平台：<http://59.175.218.201:8005/template/dzsbzmyz.html>
- 授权码：2025 0329 2051 022E 5J8D



打印时间： 2025年03月29日

(2) 国家企业信用信息公示系统网页截图
联合体牵头人：中交第二航务工程勘察设计院有限公司

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B2922BDC318CA98B5DFA1C2107AC010CBB5E8ACC61449F357C81AC18FE260106E0D50E 百度

首页 企业信息填报 信息公告 重点领域企业 导航 15017...

国家企业信用信息公示系统
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

中交第二航务工程勘察设计院有限公司 存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 914201001776794856
注册号:
法定代表人: 宋文涛
登记机关: 武汉市市场监督管理局
成立日期: 1992年06月22日

发送报告
信息分享
信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | **列入经营异常名录信息** | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入经营异常名录信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 * 上一页 下一页 * 末页

19:50:50
2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一	二	三	四
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六
7	8	9	10
14	15	16	17
21	22	23	24
28	29	30	1

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B2922BDC318CA98B5DFA1C2107AC010CBB5E8ACC61449F357C81AC18FE260106E0D50E 百度

首页 企业信息填报 信息公告 重点领域企业 导航 15017...

国家企业信用信息公示系统
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

中交第二航务工程勘察设计院有限公司 存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 914201001776794856
注册号:
法定代表人: 宋文涛
登记机关: 武汉市市场监督管理局
成立日期: 1992年06月22日

发送报告
信息分享
信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | **列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息** | 公告信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 * 上一页 下一页 * 末页

19:51:13
2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一	二	三	四
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六
7	8	9	10

联合体成员：深圳市勘察研究院有限公司

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BC5CF512EF427758334C2EFD962DFC265905402BF8A41FBA24F72D520E8DFC83E1BD06/

百度

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

15017...

国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息

经营异常名录

严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

深圳市勘察研究院有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 914403001921810441

注册号:

法定代表人: 虞易霖

登记机关: 深圳市市场监督管理局

成立日期: 1985年01月31日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入经营异常名录信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

上一页

下一页

末页

19:52:04

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一 二 三 四

31 1 2 3

初三 初四 初五 初六

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BC5CF512EF427758334C2EFD962DFC265905402BF8A41FBA24F72D520E8DFC83E1BD06/

百度

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

15017...

国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息

经营异常名录

严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

深圳市勘察研究院有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 914403001921810441

注册号:

法定代表人: 虞易霖

登记机关: 深圳市市场监督管理局

成立日期: 1985年01月31日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

上一页

下一页

末页

19:52:26

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一 二 三 四

31 1 2 3

初三 初四 初五 初六


(3) 信用中国网页截图

联合体牵头人：中交第二航务工程勘察设计院有限公司

党政机关

https://www.creditchina.gov.cn/xinyongxinxiangqing/xyDetail.html?searchState=1&entityType=1&keyword=

信用中国



信用中国WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息统一社会信用代码站内搜索中交第二航务工程勘察设计院有限公司

首页信用动态政策法规信息公开信用服务信用研究诚信文化

信用承诺信息+联合奖惩个人信用行业信用城市信用网站导航

中交第二航务工程勘察设计院有限公司

统一社会信用代码: 914201001776794856

重要提示:

1.如认为所公示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的,可按信用信息异议申请指南提出异议申请;如属对行政处罚信息进行信用修复,可按行政处罚信用信息信用修复流程指引提出信用修复申请。

2.本查询结果仅依现有数据展示相关信息,供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。

3.“信用中国”网站公示信息与认定单位公示信息不一致的,以认定单位相关系统公示信息为准。

4.回避值有限,单类数据仅按更新程度展示前10000条信息。

异议申诉

下载信用信息报告

基础信息

海关注册登记信息

法定代表人/负责人/执行事务合伙人	宋文涛	企业类型	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
成立日期	1992-06-22	住所	武昌民主路555号

行政管理51

诚实守信13

严重失信0

经营异常0

信用承诺22

信用评价0

司法判决0

其他0

很抱歉,没有找到您搜索的数据

19:56:50

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一	二	三	四
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六
7	8	9	10
14	15	16	17
21	22	23	24
28	29	30	1
5	6	7	8

党政机关https://www.creditchina.gov.cn/xinyongxinxiangqing/xyDetail.html?searchState=1&entityType=1&keyword=信用中国

信用中国WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息统一社会信用代码站内搜索中交第二航务工程勘察设计院有限公司

首页信用动态政策法规信息公示信用服务信用研究诚信文化

信用承诺信易+联合奖惩个人信用行业信用城市信用网站导航

中交第二航务工程勘察设计院有限公司存续守信激励对象

统一社会信用代码: 914201001776794856

重要提示:

1.如认为所展示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的,可按照[信用信息异议申诉指南](#)提出异议申诉;如需对相关行政处罚信息进行信用修复,可按照[行政处罚信息信用修复流程指引](#)提出信用修复申请。
2.本查询结果仅依现有数据展示相关信息,供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。
3.“信用中国”网站公示信息与认定单位公示信息不一致的,以认定单位相关系统公示信息为准。
4.因篇幅有限,单类数据仅按更新程度展示前10000条信息。

异议申诉

下载信用信息报告

基础信息

海关注册登记信息

法定代表人/负责人/执行事务合伙人	宋文涛	企业类型	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
成立日期	1992-06-22	住所	武昌民主路555号

51行政管理

13诚实守信

0严重失信

0经营异常

22信用承诺

0信用评价

0司法判决

0其他

很抱歉,没有找到您搜索的数据

19:57:39

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一	二	三	四
31初三	<div>1初四</div>	2初五	3初六
7	8	9	10
14	15	16	17
21	22	23	24
28	29	30	1
5	6	7	8

党政机关https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/信用中国

欢迎来到信用中国通知公告网站导航

信用中国WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息统一社会信用代码站内搜索请输入主体名称或者统一社会信用代码

首页信用动态政策法规信息公示信用服务信用研究诚信文化

信用承诺信易+联合奖惩个人信用行业信用城市信用网站导航

严重失信主体名单查询

中交第二航务工程勘察设计院有限公司

查询

查询结果

很抱歉,没有找到您搜索的数据

19:54:42

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一	二	三	四
31初三	<div>1初四</div>	2初五	3初六
7	8	9	10
14	15	16	17
21	22	23	24
28	29	30	1
5	6	7	8

党政机关

https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhongdianguanzhushixinmingdan/

信用中国

信用中国

通知公告 网站声明

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航


您所在的位置：首页 > 信用服务 > 经营（活动）异常名录信息查询

经营（活动）异常名录信息查询

中交第二航务工程勘察设计院有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

19:55:31

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一	二	三	四
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六
7	8	9	10
14	15	16	17
21	22	23	24
28	29	30	1
5	6	7	8

联合体成员：深圳市勘察研究院有限公司

党政机关

https://www.creditchina.gov.cn/xinyongxinxiangqing/xyDetail.html?searchState=1&entityType=1&keyword=

信用中国

信用中国

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

深圳市勘察研究院有限公司

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息披露

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

深圳市勘察研究院有限公司

守信

守信激励对象

统一社会信用代码: 914403001921810441

重要提示:

1.如认为所公示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的,可按照信用信息异议申诉指南提出异议申诉;如属对相关行政处罚信息进行信用修复,可按照行政处罚信息信用修复流程指引提出信用修复申请。

2.本查询结果仅供数据展示相关信息,供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。

3.“信用中国”网站公示信息与认定单位公示信息不一致的,以认定单位相关系统公示信息为准。

4.因篇幅有限,单类数据仅按最新程度展示前10000条信息。

异议申诉

下载信用信息报告

基础信息

海关登记信息

法定代表人/负责人/执行事务合伙人

袁景霖

企业类型

有限责任公司

成立日期

1985-01-31

住所

深圳市福田区福中东路15号

行政管理

31

诚实守信

3

严重违法

0

经营异常

0

信用承诺

16

信用评价

0

司法判决

0

其他

0

很抱歉,没有找到您搜索的数据

19:59:13

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一

二

三

四

31

1

2

3

初三

初四

初五

初六

7

8

9

10

14

15

16

17

21

22

23

24

28

29

30

1

党政机关

https://www.creditchina.gov.cn/xinyongxinxiangqing/xyDetail.html?searchState=1&entityType=1&keyword=

信用中国

信用中国

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

深圳市勘察研究院有限公司

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息披露

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

深圳市勘察研究院有限公司

守信

守信激励对象

统一社会信用代码: 914403001921810441

重要提示:

1.如认为所公示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的,可按照信用信息异议申诉指南提出异议申诉;如属对相关行政处罚信息进行信用修复,可按照行政处罚信息信用修复流程指引提出信用修复申请。

2.本查询结果仅供数据展示相关信息,供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。

3.“信用中国”网站公示信息与认定单位公示信息不一致的,以认定单位相关系统公示信息为准。

4.因篇幅有限,单类数据仅按最新程度展示前10000条信息。

异议申诉

下载信用信息报告

基础信息

海关登记信息

法定代表人/负责人/执行事务合伙人

袁景霖

企业类型

有限责任公司

成立日期

1985-01-31

住所

深圳市福田区福中东路15号

行政管理

31

诚实守信

3

严重违法

0

经营异常

0

信用承诺

16

信用评价

0

司法判决

0

其他

0

很抱歉,没有找到您搜索的数据

19:59:43

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一

二

三

四

31

1

2

3

初三

初四

初五

初六

7

8

9

10

14

15

16

17

21

22

23

24

28

29

30

1

☆<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/>

信用中国

欢迎来到信用中国

通知公告 网站声明

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用


网站导航

严重失信主体名单查询

深圳市勘察研究院有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

20:00:35

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一	二	三	四
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六
7	8	9	10
14	15	16	17
21	22	23	24
28	29	30	1
5	6	7	8

☆<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhongdianguanzhushixinmingdan/>

信用中国

欢迎来到信用中国

通知公告 网站声明

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用


网站导航

经营（活动）异常名录信息查询

深圳市勘察研究院有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

20:01:10

2025年4月1日 三月初四

2025年4月

一	二	三	四
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六
7	8	9	10
14	15	16	17
21	22	23	24
28	29	30	1
5	6	7	8

(4) 承诺书

致：深圳市机场（集团）有限公司

我方特此承诺不存在下述情形：

- (1) 联合体各方在同一招标项目中以自己名义单独投标或者参加其他联合体投标的；
- (2) 被责令停业的，或被暂停投标资格的，或被取消投标资格的；
- (3) 近3年内（从招标公告发布之日起倒算）投标人或者其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪记录的；
- (4) 近1年内（从截标之日起倒算）因串通投标、转包、以他人名义投标或者违法分包等违法行为受到建设、交通或者财政部门行政处罚的；
- (5) 因违反工程质量、安全生产管理规定等原因被建设部门给予红色警示且在警示期内的；
- (6) 拖欠工人工资被有关部门责令改正而未改正的；
- (7) 依法应当拒绝投标的其他情形。

以上承诺如有虚假，我方同意贵方取消我方投标资格，给贵方造成的损失予以赔偿。

投标人：（主）中交第二航务工程勘察设计院有限公司、（成）深圳市勘察研究院有限公司



2025年04月06日